

RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 23.5.2024 KLO 12.00

ILMOITTAUTUMINEN SYKSYN 2024 YO-TUTKINTOON

Syksyn 2024 yo-kirjoituksiin ilmoittautuminen on käynnissä ja se päättyy ke 29.5. On tärkeää, että sinulla on huolellisesti suunniteltu ja tehty yo-suunnitelma Wilman Opinto-ohjaus B -lomakkeella. **Tarkista vielä, että olet kirjannut wilman yo-suunnitelmaasi kaikki tarvittavat tiedot: yo-kirjoitusaineet (5 pakollista) + ylimääräiset aineet sekä niiden kirjoitusajankohdat (esim. syksy 2024 tai kevät 2025).** Muista tehdä suunnitelman lisäksi varsinainen ilmoittautuminen.

Ohjeet yo-ilmoittautumisen tekemiseen

Mene kohtaan lomakkeet ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake **”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”**. Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi (lomake opinto-ohjaus B: ylioppilastutkintosuunnitelma) tiedot täsmäävät keskenään. **Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan syksyn yo-aineet.** Älä muuta ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa. Muista tallentaa tiedot!

Opinto-ohjaajat tarkistavat ilmoittautumistiedot 29.5.2024 jälkeen, jonka jälkeen tietoja ei voi muuttaa. Ilmoittautuminen on sitova!

Tärkeitä tiedotteita syksyn kirjoittajille:

[Tietoa kokelaille](#)

[Syksyn 2024 yo-koepäivät](#)

[Ohjeita lukusuunnitelman tekoon \(sivun alaosa\)](#)

LUKUVUODEN 2024-2025 OPINTOJEN SUUNNITTELU

Muista katsoa ensi vuoden valinnat ja lukujärjestykset kuntoon. Valintojen muokkaamiseen ja muihin opintojen suunnitteluun liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä opinto-ohjaajiin. **Tiistaina 28.5. voit tulla tapaamaan opoja lukujärjestysasioissa ilman ajanvarausta.**

HUOM! Taidelukion ensi lukuvuoden opintotarjonta on nyt julkaistu Lyseon wilmassa!

PÄÄSY STUDEON OPPIMATERIAALEIHIN

Joissakin tapauksissa aikaisemmin käytettyihin materiaaleihin ei yllättäen pääsekään. Silloin käyttöoikeus pitää aktivoida uudestaan aloitussivulla kohdasta *“Aktivoi oppilaitoksen ostama käyttöoikeus tästä”*.
<https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeutunut>

VIIMEISEN KOULUPÄIVÄN OHJELMA

Viimeisenä varsinaisena koulupäivänä pe 31.5. on aamulla liikunnallista ohjelmaa ulkona. Mikäli ulkona ei voi olla, liikunnanopettajat lähettävät torstaina viestin. Jos siis viestiä ei tule, varautukaa säänmukaisin varustein: takki, jos on kylmä, ja aurinkovoidetta ja vesipullo. Ohjelma alkaa kaikilla klo 8.30. Ykkösvuoden opiskelijat menevät suoraan Talvisaloon ja kakkosvuoden opiskelijat Kyrönniemelle. Opiskelijat ilmoittautuvat ryhmänohjaajilleen.

Ruokailu on koululla klo 11-11.45

Ryhmänohjaustuokio on kotiluokissa klo 11.45.

Klo 12 alkaen on juhlasalissa kevätjuhla, jossa on ohjelmassa mm. kuvia vuoden varrelta, opevisa, opiskelijakunnan ohjelmaa, todistuksia ja stipendejä. Viimeinen rästikoe alkaa kevätjuhlan päätyttyä.

6. jakson arvioinnit näkyvät Wilmassa viimeistään 10.6.2024.

[Kiinnostaako vaihto-opiskelu ulkomailla? Tule kuuntelemaan aiheesta maksuttomaan webinaariin ke 12.6.24 klo 17-18!](#)

AFS järjestää nuorille ja heidän vanhemmilleen webinaareja, joissa kerrotaan millaista vaihto-oppilaaksi lähteminen on, mitä pitää ottaa huomioon ja millaisia mahdollisuuksia on. Paikalla on myös aiemmin vaihdossa ollut oppilaamme, joka kertoo omista vaihtokokemuksistaan.

Vaihtoon lähdetään tyypillisesti 15-18-vuotiaana, joten vaihtoon lähtemistä kannattaa alkaa suunnitella hyvissä ajoin. Voit valita yli 50 kohtemaan joukosta mieleisesi vaihto-ohjelman lukuvuodeksi tai -kaudeksi. Kohtemaita on joka mantereella. Maata ei tarvitse vaihtoon hakiessa vielä päättää, ja sitä voi muuttaa hakuprosessin edetessä. Kielitaito ei myöskään ole välttämätön suurimpaan osaan maista. Perusohjelmien lisäksi AFS järjestää myös lyhyitä digiohjelmia, oppilaille räätälöityjä vaihtokokonaisuuksia (Global Choice) sekä yli 18-vuotiaille suunnattuja vaihto-ohjelmia.

Keskiviikkona 12.6. kello 17.00-18.00 pidetään vaihtoinfo-webinaari, jossa Italiassa vaihdossa ollut Ines kertoo millaista vaihtoon lähteminen on, ja miksi vaihtoon kannattaa lähteä!

Ilmoittautuminen: <https://www.afs.fi/2021/04/vaihto-oppilaiden-infowebinaari/>
Lisätietoa vaihto-oppilaaksi hakemisesta: <https://www.afs.fi/vaihto-oppilaaksi/>
Suorat yhteydenotot: vaihtoon@afs.fi / 09 666 644

SCHOOL TO BELONG

Meidän koulu on mukana School to Belong -ohjelmassa, jossa pyritään torjumaan yksinäisyyttä kouluissa. Ensi syksynä on tarjolla etäohjelmaa aiheeseen liittyen, mutta nyt vastataan pieneen kyselyyn. Linkki on lähetetty wilmoitse. Huoltajille tarkoitettu kysely lähtee Wilmalla tämän ryhmänohjauksen jälkeen. Opettajat ovat vastanneet omaan kyselyynsä eilen.
<https://link.webropol.com/s/opiskelijat-stb-2024>

LÖYTÖTAVARAT

Älylataamon opettajan pöydällä ovat odotelleet parin viikon ajan omistajaansa nappikuulokkeet ilman koteloita.

Mukavaa loppuviikkoa ja viikonloppua kaikille!